
Lisätietoa de minimis -lomakkeeseen vastaamisen 
tueksi  
Säädösperusta   
 
KEHA-keskuksen tarjoamat maksuttomat valmennuspalvelut perustuvat Valtioneuvoston asetukseen 
kehittämis- ja hallintokeskuksen kansainvälisen rekrytoinnin palveluista (789/2024). Palveluiden hinta 
katsotaan yritykselle de minimis -tueksi. 
 

De minimis -tuki   
Yleisellä vähämerkityksisellä tuella eli de minimis –tuella tarkoitetaan Euroopan unionin toiminnasta 
tehdyn sopimuksen 107 ja 108 artiklan soveltamisesta vähämerkityksiseen tukeen annetussa 
komission asetuksessa (EU) 2023/2831 tarkoitettua tukea.  
Elinkeinotoimintaa harjoittavalle työnantajalle voidaan myöntää de minimis -tukea enintään 300 000 
euroa kolmen vuoden jakson aikana. Edellä mainitussa enimmäissummassa tulee ottaa huomioon 
kaikkien eri viranomaisten de minimis -tukena myöntämä rahoitus kyseisenä ajanjaksona. Tuki voi olla 
lähtökohtaisesti tarkoitettu mihin tahansa yrityksen kustannuksiin, kunhan yrityksen kaikki eri lähteistä 
kolmen vuoden jakson aikana saama de minimis -tuki ei ylitä 300 000 euron rajaa. 

Kolmen vuoden ajanjaksoa arvioidaan jatkuvasti. Jokaisen uuden de minimis -tuen myöntämisen 
yhteydessä otetaan huomioon kolmen viimeksi kuluneen vuoden aikana myönnetyn de minimis -tuen 
kokonaismäärä. Hakija on velvollinen ilmoittamaan aiemmin saamansa de minimis -tuet, kun hakee 
uutta tukea, joka myönnetään de minimis -asetuksen nojalla.  
Kalastusta, vesiviljelyä ja maataloustuotteiden alkutuotantoa koskevat kuitenkin erityiset de minimis -
tuen rajat, jonka lisäksi tietyt toiminnot ovat de minimis -tukikelvottomia. Tarkemmin asiasta löytyy 
TEM:n Opas de minimis tuista. 
 

Konserni eli ”yksi yritys”   
 
Jos yritys on esimerkiksi enemmistöomistuksen tai muunlaisen määräysvallan kautta sidossuhteessa 
toiseen yritykseen, tarkastellaan yrityksiä ”yhtenä yrityksenä” de minimis -tukien enimmäismäärän 
seurannan näkökulmasta. Esimerkiksi konsernitasolla emo- ja tytäryhtiöitä (ml. osuuskunnat) 
käsitellään de minimis -tuen näkökulmasta yhtenä yrityksenä ja niiden saamat tuet lasketaan yhteen. 
  
De minimis -tuen enimmäisrajan seuranta kohdistuu vain Suomen viranomaisten myöntämiin tukiin. 
Esimerkiksi konsernin ulkomaisten tytäryhtiöiden muissa EU:n jäsenvaltioissa saamia tukia ei lasketa 
de minimis -tuen enimmäismäärään Suomen viranomaisten de minimis -tukia myönnettäessä. 
Tarkemmin asiasta löytyy TEM:n Opas de minimis tuista. 
 

Tuen laatu   
 
Kirjoita tietokenttään, onko tuki suora avustus, ilmainen tai alihintainen palvelu tai tavara, laina, 
takaus, pää- omapanos tai riskipääomasijoitus. Jos tuki ei ole laadultaan mikään näistä, kirjoita 
tietokenttään, millaisesta tuesta on ollut kyse.   
 
Maininta de minimis -tuesta on sisällytetty päätökseen, jolla tuki on myönnetty. Tarkista tarvittaessa 
myöntäneeltä viranomaiselta, kuuluuko saatu tuki de minimis -sääntöjen piiriin. 
Ohjeistusta vähämerkityksisestä tuesta on saatavilla työ- ja elinkeinoministeriön sivuilta 
Valtiontukisäännöt.  
 



Lisätietoja 
• Opas de minimis-tuista (tem.fi) 
• Valtiontukisäännöt (tem.fi)  

https://julkaisut.valtioneuvosto.fi/bitstream/handle/10024/165846/2024_2_Opas_de_minimis_tuista_01102024.pdf?sequence=1&isAllowed=y
https://tem.fi/valtiontukisaannot

